INDICAÇÃO Nº
3001
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, no intuito de viabilizar a liberação de recursos na ordem de R$ 150.000,00 (Cento e cinqüenta mil reais) para a construção de praça no município de Olímpia.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação deve-se ao fato de que necessitamos de mais espaço para lazer e entretenimento para os munícipes de nossa cidade.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 898455 261009 1656